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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА АНАЛИЗАТА НА ПОДАТОЦИТЕ ДОСТАВЕНИ ОД 
СТРАНА НА НОСИТЕЛОТ НА ЈАВЕН ДОЛГ, ПРИМЕНАТА И ВРЕДНУВАЊЕТО НА 

ФИНАНСИСКИТЕ ПОКАЗАТЕЛИ
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        Бр. 15-5412/1
23 јули 2020 година Министер за финансии,
               Скопје д-р Нина Ангеловска, с.р.
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